



# 美亞娛樂資訊集團有限公司

MEI AH ENTERTAINMENT GROUP LTD.

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：0391)

## 截至二零零八年九月三十日止六個月 中期業績公告

董事謹此呈報本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零八年九月三十日止六個月之中期業績及簡明綜合財務資料。本集團截至二零零八年九月三十日止六個月之綜合收益表、綜合現金流量表及綜合權益變動表及本集團於二零零八年九月三十日之綜合中期資產負債表(全部均為未經審核及簡明)，連同選擇說明附註載列如下：

### 簡明綜合收益表

截至二零零八年九月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月 二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
營業額	4	90,726	44,466
銷售成本		(53,833)	(23,190)
毛利		36,893	21,276
其他收入	5	10,120	11,845
其他虧損		(25,700)	(136,881)
銷售及市場推廣開支		(8,552)	(2,399)
行政及其他開支		(18,065)	(16,429)
經營虧損	6	(5,304)	(122,588)
融資成本		(4,126)	(5,574)
應佔聯營公司虧損		(1,447)	(3,268)
期內虧損		<u>(10,877)</u>	<u>(131,430)</u>
歸屬於：			
本公司權益持有人		(10,880)	(131,450)
少數股東權益		3	20
		<u>(10,877)</u>	<u>(131,430)</u>
每股基本虧損	8	<u>(1.11 仙)</u>	<u>(14.32 仙)</u>

## 簡明綜合中期資產負債表

於二零零八年九月三十日及二零零八年三月三十一日

	附註	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
租賃土地及土地使用權		12,109	12,270
物業、機器及設備		124,875	128,268
投資物業		72,150	74,710
於一間共同控制實體之權益		—	—
於聯營公司之權益		12,875	19,631
商譽		20,000	—
可供出售財務資產		61,225	59,407
電影版權、攝製中電影、電影轉授版權及按金		75,294	85,040
貿易及其他應收款項 — 非流動部分	10	2,111	5,432
<b>流動資產</b>			
存貨		8,281	7,458
貿易及其他應收款項	10	62,916	48,638
按公平值計入損益表之財務資產		28,401	18,401
已抵押存款		43,500	30,000
銀行結存及現金		75,760	86,936
		<u>218,858</u>	<u>191,433</u>
<b>總資產</b>		<u><u>599,497</u></u>	<u><u>576,191</u></u>
<b>權益</b>			
<b>本公司權益持有人應佔資本及儲備</b>			
股本	15	98,209	98,209
儲備		339,979	349,269
股東資金		438,188	447,478
少數股東權益		44	41
<b>總權益</b>		<u>438,232</u>	<u>447,519</u>

	附註	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項負債		9,986	9,986
衍生財務工具	13	14,005	14,005
可換股票據 — 負債部分	13	25,669	22,683
融資租約承擔	12	4,744	3,346
		<u>54,404</u>	<u>50,020</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	11	75,858	74,589
融資租約承擔	12	4,095	2,746
銀行透支及借貸		25,591	—
即期所得稅負債		1,317	1,317
		<u>106,861</u>	<u>78,652</u>
<b>總負債</b>		<u>161,265</u>	<u>128,672</u>
<b>總權益及負債</b>		<u>599,497</u>	<u>576,191</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>111,997</u>	<u>112,781</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>492,636</u>	<u>497,539</u>

# 簡明綜合權益變動表

截至二零零八年九月三十日止六個月

	歸屬於股東										
	股本 千港元	股份溢價 千港元	股份贖回 儲備 千港元	撥入盈餘 千港元	匯兌差額 千港元	以股份 支付款項 千港元	可供出售 財務資產 重估儲備 千港元	樓宇重估 儲備 千港元	保留盈利/ (累計虧損) 千港元	少數股東 權益 千港元	總權益 千港元
<b>本集團</b>											
於二零零八年四月一日	98,209	167,569	12	107,099	(16)	22,197	56,358	11,485	(15,435)	41	447,519
換算海外附屬公司	—	—	—	—	(228)	—	—	—	—	—	(228)
轉撥	—	—	—	—	—	(22,197)	—	—	22,197	—	—
重估盈餘	—	—	—	—	—	—	1,818	—	—	—	1,818
直接於權益確認之淨收入	—	—	—	—	(228)	(22,197)	1,818	—	22,197	—	1,590
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	—	(10,880)	3	(10,877)
期內確認之總收入	—	—	—	—	(228)	(22,197)	1,818	—	11,317	3	(9,287)
於二零零八年九月三十日	<u>98,209</u>	<u>167,569</u>	<u>12</u>	<u>107,099</u>	<u>(244)</u>	<u>—</u>	<u>58,176</u>	<u>11,485</u>	<u>(4,118)</u>	<u>44</u>	<u>438,232</u>
<b>本公司</b>											
於二零零八年四月一日	98,209	167,569	12	153,110	—	22,197	—	—	(110,821)	—	330,276
轉撥	—	—	—	—	—	(22,197)	—	—	22,197	—	—
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	—	(3,756)	—	(3,756)
於二零零八年九月三十日	<u>98,209</u>	<u>167,569</u>	<u>12</u>	<u>153,110</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(92,380)</u>	<u>—</u>	<u>326,520</u>

歸屬於股東

	股本 千港元	股份溢價 千港元	股份贖回 儲備 千港元	繳入盈餘 千港元	匯兌差額 千港元	以股份 支付款項 千港元	可供出售 財務資產 重估儲備 千港元	樓宇重估 儲備 千港元	保留盈利/ (累計虧損) 千港元	少數股東 權益 千港元	總權益 千港元
<b>本集團</b>											
於二零零七年四月一日	82,300	11,156	12	107,099	(306)	—	930	6,809	72,888	12	280,900
兌換可換股票據後 發行普通股	15,909	156,413	—	—	—	—	—	—	—	—	172,322
截至二零零七年 三月三十一日止年度之 末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(4,910)	—	(4,910)
換算海外附屬公司 發行購股權	—	—	—	—	(119)	—	—	—	—	—	(119)
於出售時變現	—	—	—	—	—	1,378	—	—	—	—	1,378
直接於權益確認之淨收入 期內虧損	—	—	—	—	—	—	(930)	—	—	—	(930)
直接於權益確認之淨收入 期內虧損	15,909	156,413	—	—	(119)	1,378	(930)	—	(4,910)	—	167,741
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	—	(131,450)	20	(131,430)
期內確認之總收入	15,909	156,413	—	—	(119)	1,378	(930)	—	(136,360)	20	36,311
<b>於二零零七年九月三十日</b>	<b>98,209</b>	<b>167,569</b>	<b>12</b>	<b>107,099</b>	<b>(425)</b>	<b>1,378</b>	<b>—</b>	<b>6,809</b>	<b>(63,472)</b>	<b>32</b>	<b>317,211</b>
<b>本公司</b>											
於二零零七年四月一日	82,300	11,156	12	153,110	—	—	—	—	39,275	—	285,853
兌換可換股票據後 發行普通股	15,909	156,413	—	—	—	—	—	—	—	—	172,322
截至二零零七年 三月三十一日止年度之 末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(4,910)	—	(4,910)
發行購股權	—	—	—	—	—	1,378	—	—	—	—	1,378
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	—	(142,485)	—	(142,485)
<b>於二零零七年九月三十日</b>	<b>98,209</b>	<b>167,569</b>	<b>12</b>	<b>153,110</b>	<b>—</b>	<b>1,378</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>(108,120)</b>	<b>—</b>	<b>312,158</b>

## 簡明綜合現金流量表

截至二零零八年九月三十日止六個月

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
經營業務流入之現金淨額	10,810	25,472
投資活動流出之現金淨額	<u>(70,778)</u>	<u>(17,649)</u>
融資活動前(流出)／流入之現金淨額	(59,968)	7,823
融資活動流入之現金淨額	<u>23,201</u>	<u>693</u>
現金及等同現金項目(減少)／增加	(36,767)	8,516
期初之現金及等同現金項目	<u>86,936</u>	<u>6,003</u>
期終之現金及等同現金項目	<u><u>50,169</u></u>	<u><u>14,519</u></u>
現金及等同現金項目之結存分析：		
銀行結存及現金	75,760	21,869
於三個月內到期之銀行貸款	(23,853)	(4,350)
銀行透支	<u>(1,738)</u>	<u>(3,000)</u>
	<u><u>50,169</u></u>	<u><u>14,519</u></u>

## 簡明綜合財務資料選擇附註

### 1 一般資料

美亞娛樂資訊集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事電視業務、電影放映及電影版權授出及轉授，以及銷售及發行電影及節目。

本公司乃於百慕達註冊成立之有限公司，並於香港聯合交易所有限公司上市。

本簡明綜合中期財務資料已於二零零八年十二月二十九日獲批准刊發。

### 2 編製基準

本截至二零零八年九月三十日止半年度之簡明綜合中期財務資料已根據香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。中期簡明財務報告應與截至二零零八年三月三十一日止年度之全年財務報表一併參閱。

### 3 會計政策

所採納之會計政策與截至二零零八年三月三十一日止年度之全年財務報表所採納者相符。必須於截至二零零九年三月三十一日止財政年度採用之該等新訂會計準則、會計準則之修訂及詮釋並不會對本集團構成重大影響。

#### 4 分部資料

期內，以主要呈報方式按業務劃分之本集團收益及業績分析如下：

	未經審核				本集團 千港元
	截至二零零八年九月三十日止六個月				
	電視業務 千港元	電影放映及 電影版權 授出及轉授 千港元	以影音產品 形式銷售及 發行之 電影及節目 千港元	對銷 千港元	
對外銷售	34,068	34,176	22,482	—	90,726
分部間銷售	—	3,400	—	(3,400)	—
	<u>34,068</u>	<u>37,576</u>	<u>22,482</u>	<u>(3,400)</u>	<u>90,726</u>
分部業績	<u>9,578</u>	<u>5,753</u>	<u>(295)</u>	<u>455</u>	15,491
未分配收入					9,793
未分配成本					(30,588)
經營虧損					(5,304)
融資成本					(4,126)
應佔聯營公司虧損					(1,447)
期內虧損					<u>(10,877)</u>
物業、機器及設備					
— 增加	82	121	55	—	258
— 未分配增加					157
					<u>415</u>
— 折舊	258	9	304	—	571
— 未分配折舊					3,237
					<u>3,808</u>
電影版權、電影轉授版權 及按金					
— 增加	9,469	2,600	13,755	(3,400)	22,424
— 攤銷	8,461	11,536	12,423	(3,855)	28,565



未經審核  
截至二零零七年九月三十日止六個月

	電視業務 千港元	電影放映及 電影版權 授出及轉授 千港元	以影音產品 形式銷售及 發行之 電影及節目 千港元	對銷 千港元	本集團 千港元
對外銷售	29,964	7,231	7,271	—	44,466
分部間銷售	—	900	—	(900)	—
	<u>29,964</u>	<u>8,131</u>	<u>7,271</u>	<u>(900)</u>	<u>44,466</u>
分部業績	<u>4,785</u>	<u>2,880</u>	<u>(676)</u>	<u>1,335</u>	8,324
未分配收入					11,545
未分配成本					<u>(142,457)</u>
經營盈利					(122,588)
融資成本					(5,574)
應佔聯營公司虧損					<u>(3,268)</u>
期內虧損					<u>(131,430)</u>
物業、機器及設備					
— 增加	71	10	203	—	284
— 未分配增加					348
					<u>632</u>
— 折舊	246	20	488	—	754
— 未分配折舊					1,960
					<u>2,714</u>
電影版權、電影轉授版權 及按金					
— 增加	8,856	16,682	2,430	(900)	27,068
— 攤銷	10,082	3,542	1,736	(2,234)	<u>13,126</u>

未經審核  
於二零零八年九月三十日

	電視業務 千港元	電影放映及 電影版權 授出及轉授 千港元	以影音產品 形式銷售及 發行之 電影及節目 千港元	對銷 千港元	本集團 千港元
分部資產	39,483	64,740	206,232	(2,208)	308,247
於一間共同控制實體之投資	—	—	—	—	—
於聯營公司之投資					12,875
未分配資產					278,375
總資產					599,497
分部負債	43,182	39,119	26,577	—	108,878
	(附註(a))				
未分配負債					52,387
總負債					161,265

經審核  
於二零零八年三月三十一日

	電視業務 千港元	電影放映及 電影版權 授出及轉授 千港元	以影音產品 形式銷售及 發行之 電影及節目 千港元	對銷 千港元	本集團 千港元
分部資產	35,886	58,974	170,101	(2,618)	262,343
於一間共同控制實體之投資					—
於聯營公司之投資					19,631
未分配資產					294,217
總資產					576,191
分部負債	23,645	34,543	17,631	—	75,819
未分配負債					52,853
總負債					128,672

附註：

(a) 包括預先收取客戶之頻道收入。

(b) 租賃土地及土地使用權攤銷 161,000 港元(二零零七年：163,000 港元)未分配至本集團之業務分部。

## 次要報告方式 — 地區分部

本集團之三大業務分部於兩個主要地區 — 香港以及新加坡及其他國家經營。

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
營業額		
香港	74,239	37,115
新加坡及其他國家	16,487	7,351
	<u>90,726</u>	<u>44,466</u>

營業額按客戶所在國家分配。於二零零八年及二零零七年九月三十日，由於本集團之綜合資產及資本開支少於10%來自香港以外市場，故並無就本集團之資產及資本開支提供地區分析。

## 5 其他收入

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
可供出售財務資產之股息收入	208	77
出售可供出售財務資產之收益	—	1,921
應收一間聯營公司款項撥備之撥回	—	3,240
租金收入	7,595	4,745
利息收入	1,293	1,167
管理費收入	697	695
廣告收入	327	—
	<u>10,120</u>	<u>11,845</u>

## 6 按性質劃分之開支

經營盈利已扣除下列各項：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
電影版權攤銷	28,565	13,126
租賃土地及土地使用權攤銷	161	163
固定資產折舊	3,808	2,714
銷貨成本	5,612	2,837
工資及薪金	8,802	7,373
退休金成本 — 界定供款計劃	226	187
貿易及其他應收款項以及應收聯營公司款項撥備	13,337	—
電影版權減值虧損	3,605	—
投資物業之公平值虧損	2,560	—
重估按公平值計入損益表之財務資產之公平值虧損	6,198	—

## 7 稅項

由於本集團有由過往年度結轉之稅項虧損，因此本期間並無就香港利得稅及海外稅項作出撥備。

由於本集團在中華人民共和國（「中國」）之共同控制實體於本年度並無任何應課中國稅項收入，故此並無於簡明財務資料就中國稅項作出撥備。

## 8 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人應佔本集團虧損10,880,000港元（二零零七年：虧損131,450,000港元）及期內已發行普通股加權平均數982,090,905股（二零零七年：918,241,082股）計算。

由於兌換本公司尚未兌換之可換股票據具反攤薄作用，故並無呈列截至二零零八年九月三十日止六個月每股攤薄虧損之計算方法。

## 9 股息

董事不建議派發截至二零零八年九月三十日止六個月之中期股息（二零零七年：無）。

## 10 貿易及其他應收款項

	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
貿易應收款項	46,100	27,867
減：應收款項減值撥備	(13,531)	(13,531)
減：非流動部分折扣	(476)	(476)
	<u>32,093</u>	13,860
貿易應收款項 — 淨額	32,093	13,860
預付款項、按金及其他應收款項	41,099	40,210
減：應收款項減值撥備	(8,165)	—
	<u>32,934</u>	40,210
	65,027	54,070
減：非流動部分		
— 貿易應收款項	(2,111)	(5,432)
— 預付款項、按金及其他應收款項	—	—
	<u>(2,111)</u>	(5,432)
	<u><u>62,916</u></u>	<u><u>48,638</u></u>

貿易應收款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
即期至三個月	21,900	2,392
四至六個月	1,081	684
超過六個月	23,119	24,791
	<u>46,100</u>	27,867

本集團貿易應收款項之信貸期一般介乎7至90日。經仔細考慮若干客戶之信貸紀錄、信貸狀況或現有抵押後，該等客戶之信貸期可延長至超過十二個月。信貸期超過十二個月之結餘乃於綜合資產負債表中應收款項之非流動部分分類及列賬。

## 11 貿易應付款項

	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
貿易應付款項	17,685	10,464
預收款項及應計費用	57,231	57,586
應付票據	942	6,539
	<u>75,858</u>	<u>74,589</u>

貿易應付款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
即期至三個月	15,441	6,632
四至六個月	365	—
超過六個月	1,879	3,832
	<u>17,685</u>	<u>10,464</u>

## 12 借貸及融資租約承擔

	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
銀行透支 — 有抵押	1,738	—
有抵押銀行貸款	23,853	—
借貸	25,591	—
融資租約承擔	8,839	6,092
	<u>34,430</u>	<u>6,092</u>

(a) 所有借貸須於一年內償還。

(b) 須於下列期間償還之融資租約承擔：

	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
一年內	4,463	2,969
在第二年內	3,618	2,203
在第三至第五年內	1,441	1,405
	<u>9,522</u>	<u>6,577</u>
融資租約之未來財務支出	<u>(683)</u>	<u>(485)</u>
融資租約負債之現值	<u><u>8,839</u></u>	<u><u>6,092</u></u>
融資租約負債之現值須於下列期間償還：		
一年內	4,095	2,746
在第二年內	3,354	2,039
第三至第五年內	1,390	1,307
	<u>4,744</u>	<u>3,346</u>
	<u><u>8,839</u></u>	<u><u>6,092</u></u>

### 13 可換股票據

	負債部分 千港元	衍生部分 千港元	總計 千港元
於二零零八年四月一日	22,683	14,005	36,688
增加之利息	3,583	—	3,583
期內之已付利息	(597)	—	(597)
於二零零八年九月三十日	<u><u>25,669</u></u>	<u><u>14,005</u></u>	<u><u>39,674</u></u>

於二零零六年八月十一日，本公司發行本金總額為100,000,000港元之可換股票據（「票據」）。初步兌換價（可因若干事件作出反攤薄調整及按票據認購協議所載之機制作出重訂）為每股0.44港元。於二零零八年九月三十日，票據之未兌換本金額為30,000,000港元。

### 14 購股權

於二零零七年，77,100,000份購股權獲授予若干供應商，以按行使價每股0.9港元認購77,100,000股本公司股份。購股權可於二零零七年八月一日至二零零八年六月三十日期間行使，其中不多於50%購股權於二零零七年八月一日至二零零七年十月三十一日期間可予行使。自授出起，概無購股權已獲行使，而購股權已於二零零八年六月三十日屆滿。

## 15 股本

	普通股數目		普通股	
	未經審核 二零零八年 九月三十日 千股	經審核 二零零八年 三月三十一日 千股	未經審核 二零零八年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 三月三十一日 千港元
法定	<u>3,000,000</u>	<u>3,000,000</u>	<u>300,000</u>	<u>300,000</u>
已發行及繳足	<u>982,091</u>		<u>98,209</u>	

## 16 或然負債

於二零零八年九月三十日，本公司就附屬公司獲授銀行信貸而向銀行作出擔保之或然負債約為29,994,000港元(二零零八年三月三十一日：29,994,000港元)。

## 17 承擔

於二零零八年九月三十日，本集團就電影製作及版權協議有已訂約但未於該等財務資料內作出撥備之承擔約6,129,000港元(二零零八年三月三十一日：12,896,000港元)。

## 18 有關連人士交易

本集團於一般業務過程中進行之重大有關連人士交易如下：

	未經審核 截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
付予一間聯營公司之複製費	2,407	2,398
向聯營公司收取之租金收入及管理費	<u>490</u>	<u>1,343</u>

上述交易於一般業務過程中進行，並根據雙方同意之條款或按有關協議之條款(如適用)入賬。



## 中期股息

董事會並不建議派付截至二零零八年九月三十日止六個月之中期股息(二零零七年：無)。

## 管理層討論及分析

於截至二零零八年九月三十日止六個月內，本集團錄得未經審核綜合營業額90,726,000港元(二零零七年：44,466,000港元)及本公司權益持有人應佔虧損10,880,000港元(二零零七年：虧損131,450,000港元)。

本集團來自電視分部之收益貢獻維持於約34,000,000港元(二零零七年：30,000,000港元)水平。自本集團於二零零一年推出其首個廣播頻道，提供其電影庫之電影以及來自業務夥伴之其他節目起，本集團不斷從其電視業務開拓多項收益來源。於二零零八年九月三十日，本集團向now寬頻電影提供三條頻道。於二零零七年七月，本集團於新加坡開辦一條電影頻道，並於二零零八年十月於新加坡開辦另一條劇集頻道。該等頻道為本集團帶來穩定而具有保障之貢獻。展望將來，本集團以為其他亞洲國家提供頻道，並取得該等電視頻道播放時段之廣告收入，且發展更多不同類型之頻道為目標。

本集團將繼續透過收購、自行製作及聯合製作，加強其電影庫。憑藉本集團之電影庫及透過本集團購入節目之經驗及網絡，本集團有信心，其將繼續為其觀眾提供優質及符合觀眾要求之電視節目。本集團亦相信，其電視分部具備龐大增長潛力，並將繼續為本集團業績帶來顯著且日益增加之貢獻。數碼電視較現有模擬制式容許更多放映頻道，故預期對電視頻道內容之需求將隨香港之收費電視日益受歡迎以及香港及中國之電視訊號數碼化計劃而大增，而本集團相信，其將繼續從這些新市場商機取得成果及可觀回報，以及受惠於其電視業務之理想前景。

本集團來自電影放映及電影版權授出及轉授分部之收益貢獻由7,000,000港元增加至34,000,000港元。發行「赤壁」上集後反應熱烈，為該增幅帶來貢獻。預期「赤壁」下集將於二零零九年一月中發行。

自二零零七年起，本集團透過天下媒體集團有限公司(「天下」)之專業製作隊伍增強其製作部門，以支持本集團之電視、授權及分銷業務之內容需求，並受惠於天下電影庫與本集團分銷網絡之協同效應。本集團獲委任為推廣天下電影及授出其版權之獨家分銷代理。

儘管上述事宜，本集團仍繼續支持香港電影業，參與投資高質素及受歡迎之電影。

以影音產品形式銷售及發行之電影及節目應佔收益由7,000,000港元上升至22,000,000港元。期內，本集團透過為一間國際娛樂及媒體公司發行影音產品擴大其影音產品分銷之網絡及來源。本集團將繼續購入符合客戶要求及受歡迎之影片，並致力將發行渠道多元化，以保持競爭力。

隨著二零零六年之集資活動及於二零零八年一月出售於天下之權益而獲得所得款項後，本集團之營運資金已顯著優化。本集團之負債資產比率已進一步改善，而本集團相信其將自經擴大之股東基礎及進一步投入全球娛樂業而繼續受惠。展望未來，本集團將緊握每個機會，為其股東帶來最大回報及回饋彼等之長期支持。

就本公司於二零零八年十月二十三日刊發之公告所述之傳訊令狀而言，本公司仍正諮詢法律意見以擬備抗辯書。本公司將於有任何重大之進展時再作公佈。

### **流動資金及財務資源**

於二零零八年九月三十日，本集團可動用之銀行信貸約為65,000,000港元，其中約26,500,000港元已經動用。本集團總賬面淨值約219,000,000港元之若干存款、按公平值計入損益表之財務資產及物業已抵押予銀行，作為銀行信貸之擔保。本集團於二零零八年九月三十日之負債資產比率為17%，乃按可換股票據及衍生財務工具(於1年內到期)及銀行貸款及透支(須於一年內償還)及融資租約承擔合共約74,104,000港元(其中4,095,000港元、3,354,000港元及1,390,000港元分別於一年內、在第二年內及在第三至第五年內償還)以及股東資金約438,232,000港元計算。本集團之借貸及銀行結存主要以港元計算，故此本集團並無任何重大外匯波動風險。

本集團或然負債及承擔之詳情載於簡明綜合財務資料附註16及17。承擔將以本集團內部資金及銀行信貸撥付。

### **僱員**

於二零零八年九月三十日，本集團共有50名僱員。本集團定期按個別員工表現檢討薪酬。除基本薪金外，僱員福利包括酌情花紅、醫療保險計劃及供款公積金。本集團亦設有購股權計劃，合資格僱員可據此獲授購股權以認購本公司股份。

### **遵守企業管治常規守則**

於截至二零零八年九月三十日止六個月內，除對有關非執行董事之任期有所偏離外，本集團已遵守上市規則附錄14項下企業管治常規守則所載守則條文。

根據守則條文A4.1，非執行董事之委任應有指定任期。本公司非執行董事之委任並無指定任期，惟彼等須根據本公司之公司組織章程細則輪值告退。因此，本公司認為已採取足夠措施，以應付守則條文規定有關非執行董事任期之規定。

## 買賣或贖回股份

本公司於期內並無贖回其任何股份。本公司及其任何附屬公司於截至二零零八年九月三十日止六個月內並無買賣任何本公司之股份。

## 審核委員會

本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團截至二零零八年九月三十日止六個月之中期業績。

代表董事會

主席

**李國興**

二零零八年十二月二十九日

於本公告日期，執行董事為李國興先生、唐慶枝先生及周其良先生，非執行董事為熊曉鷗先生及陳銀鏢先生，而獨立非執行董事則為王華蓉女士、張明敏先生及林家禮博士。